Again, in a Memorandum of 1569, we read:—"Litterae Reverendissimi Armachani ad patrem Polancum: quod Daniel ab ipso nominatus fiat Episcopus Darensis: contentio de Episcopatu Clogherensi inter duos, videtur ponendus tertius: Rapotensis et Darensis non iverunt ad concilium Provinciale propter bella: Archiepiscopus Armachanus haberet suam Ecclesiam si vellet consentire Reginae: posset mitti subsidium pro Armachano ad Praesidem Collegii Lovaniensis: Archiepiscopus Armachanus male tractatur in carceribus." Father Polanco, to whom this letter was addressed, was a distinguished Jesuit, and seems to have held the office of Procurator General of the Society. When the illustrious founder of the Society, St. Ignatius, was on his deathbed, it was Father Polanco that brought to him the blessing of His Holiness. To this Memorandum the following remarks are added:—

"Archiepiscopus Armachanus scribit expedire ut tertius nominetur Episcopus pro Clogherensi Dioecesi, non tamen favet D. Milero.

"Causa posset committi in partibus, D. Episcopo Acadensi et aliquibus aliis com-provincialibus Episcopis.

"Episcopus Darensis in dicta Provincia Armachana vacat nunc per obitum Eugenii ultimi Episcopi.

"Duo Hyberni dictae Dioecesis pro eo obtinendo venerunt ad Curiam, videlicet, Cornelius Ocervalan cum quibusdam litteris Patris David Wolf et cum aliis Rectoris Lovanii: item Magonius Abbas commendatus litteris Episcoporum Rapotensis et Kilmorensis, cum approbatione Capituli Darensis.

"Administratio Ecclesiae Armachanae esset committenda alicui Episcopo durante captivitate Archiepiscopi, et, si placeret, Acadensi. Mittatur subsidium pro Armachano Primatē ad praesidem Collegii Lovaniensis.

"Quod in qualibet parte Hyberniae deputetur unus Episcopus Catholicus pro Sede Apostolica qui faciat fidem de venientibus Romam, videlicet; pro Ultonia Episcopus Acadensis, durante captivitate Metropolitanī; in Momania Episcopus Limericensis; in Conacia idem Acadensis; pro Lagenia idem Limericensis."

Thus ends this short but interesting record. Another Memorandum presents two important suggestions:—"Promovendi ad dignitates in Hybernia essent sumendi de Lovanio. Redditi Monasteriorum essent applicandi Institutis ad docendum:" whilst in another a note is incidentally added, that "it was the Pope himself who defrayed the expenses of the promotion of Miler Magrath."

The third, and following papers, which refer to the closing years of the last imprisonment of Dr. Creagh, are taken from the State Papers in the Public Record Office, London, and are, with one exception, now published for the first time. Every incident